SPA
ORLANE

PARIS

SERVICIOS DE ESTETICA

ALACIADO DE ACUERDO AL LARGO
CAMBIO DE ESMALTE

CORTE PARA CABALLERO

CORTE PARA DAMA

DEPILACION AREA BIKINI
DEPILACION AREA BIGOTE
DEPILACION DE AXILA

DEPILACION DE CEJA

DEPILACION DE ESPALDA
DEPILACION DE ESPALDA COMPLETA
DEPILACION DE PIERNAS COMPLETAS
DEPILACION FACIAL

DEPILACION MEDIA PIERNA
MANICURE

MANICURE GELISH

MAQUILLAJE

MAQUILLAJE PARA NOVIA

1 PRUEBA Y MAQUILLAJE PARA NOVIA DiA DEL EVENTO
PEDICURE

PEDICURE GELISH

PEINADO DE ACUERDO AL LARGO
PEINADO PARA NOVIA

SHAMPOO Y SECADO

SHAMPOO

TRATAMIENTO CAPILAR

Reservaciones

www.lasmananitas.com.mx
777 3620000 Ext.361

$330
$180
$270
$350
$350
$150
$250
$200
$440
$600
$650
$170
$330
$330
$550
$870
$1090
$1900
$440
$650
$550
$850
$450
$150
$280

>1HR.

> 30 MIN
>1HR
>1HR

> 40 MIN

> 30 MIN

> 40 MIN

> 30 MIN
>1HR
>1HR
>1HR

> 30 MIN
>1HR

>1HR

>1 HR 30 MIN
>1HR

>1HR

>1HR

>1HR

>1 HR 30 MIN
>1HR

> 1 HR 30 MIN
> 1 HR 30 MIN
> 30 MIN
>1HR



ASANENENENENENEN

ORLANE

SPA

N
v (»
oY) 7 )
\ P,
o/

PAQUETES DE NOVIAS

NOVIA PUREZA

PRUEBA DE PEINADO

PRUEBA DE MAQUILLAJE
PEINADO DEL DIA DEL EVENTO
MAQUILLAJE DEL DIA DEL EVENTO
MANICURE GELISH

PEDICURE

DISENO DE CEJA

DEPILACION FACIAL

COSTO TOTAL: $ 4,454.00

AN N NN N Y N N N NN

NOVIA SERENIDAD

PRUEBA DE MAQUILLAJE
PRUEBA DE PEINADO
MAQUILLAJE DEL DIA DEL EVENTO
PEINADO DEL DIA DEL EVENTO
MANICURE GELISH

PEDICURE

MAQUILLAJE MAMA DE LA NOVIA
PEINADO MAMA DE LA NOVIA
MANICURE MAMA DE LA NOVIA
FACIAL VITAMINICO

DEPILACION LABIO SUPERIOR
TRATAMIENTO CAPILAR
PESTANAS POSTIZAS

COSTO TOTAL: $7,790.00

ANENENENAN

<\

NOVIA ORLANE

MAQUILLAJE DEL DIA DEL EVENTO

PEINADO DEL DiA DEL EVENTO
MANICURE GELISH

PEDICURE GELISH

PESTANAS POSTIZAS

COSTO TOTAL $ 2,600.00

LA

NOVIA SPLENDOR

PRUEBA DE MAQUILLAJE

PRUEBA DE PEINADO

PEINADO DEL DIA DEL EVENTO
MAQUILLAJE DEL DIA DEL EVENTO
MANICURE GELISH

PEDICURE

CIRCUITO HIDROTERMAL
EXFOLIACION CORPORAL

FACIAL VITAMINICO

DEPILACION FACIAL

COSTO TOTAL: $ 5,979.00

ANENENENEN

NOVIA MANANITAS

MAQUILLAJE DEL DIA DEL EVENTO
PEINADO DEL DIA DEL EVENTO
MANICURE GELISH

PEDICURE

FACIAL VITAMINICO PARA ELLA
FACIAL PUREZA PARA EL

COSTO TOTAL: $ 4,709.00

Reservaciones

www.lasmananitas.com.mx

777 3620000 Ext.361



