



by Las Mañanitas

SERVICIOS DE ESTETICA

- ALACIADO DE ACUERDO AL LARGO
- CAMBIO DE ESMALTE
- CORTE PARA CABALLERO
- CORTE PARA DAMA
- DEPILACION ÁREA BIKINI
- DEPILACION ÁREA BIGOTE
- DEPILACION DE AXILA
- DEPILACION DE CEJA
- DEPILACION DE ESPALDA
- DEPILACION DE ESPALDA COMPLETA
- DEPILACION DE PIERNAS COMPLETAS
- DEPILACION FACIAL
- DEPILACION MEDIA PIerna
- MANICURE
- MANICURE GELISH
- MAQUILLAJE
- MAQUILLAJE PARA NOVIA
- 1 PRUEBA Y MAQUILLAJE PARA NOVIA DÍA DEL EVENTO
- PEDICURE
- PEDICURE GELISH
- PEINADO DE ACUERDO AL LARGO
- PEINADO PARA NOVIA
- SHAMPOO Y SECADO
- SHAMPOO
- TRATAMIENTO CAPILAR

\$330	> 1 HR.
\$180	> 30 MIN
\$270	> 1 HR
\$350	> 1 HR
\$350	> 40 MIN
\$150	> 30 MIN
\$250	> 40 MIN
\$200	> 30 MIN
\$440	> 1 HR
\$600	> 1 HR
\$650	> 1 HR
\$170	> 30 MIN
\$330	> 1 HR
\$330	> 1 HR
\$550	> 1 HR 30 MIN
\$870	> 1 HR
\$1090	> 1 HR
\$1900	> 1 HR
\$440	> 1 HR
\$650	> 1 HR 30 MIN
\$550	> 1 HR
\$850	> 1 HR 30 MIN
\$450	> 1 HR 30 MIN
\$150	> 30 MIN
\$280	> 1 HR



Reservaciones

www.lasmananitas.com.mx

777 3620000 Ext.361



PAQUETES DE NOVIAS

NOVIA PUREZA

- ✓ PRUEBA DE PEINADO
- ✓ PRUEBA DE MAQUILLAJE
- ✓ PEINADO DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MAQUILLAJE DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MANICURE GELISH
- ✓ PEDICURE
- ✓ DISEÑO DE CEJA
- ✓ DEPILACION FACIAL

COSTO TOTAL: \$ 4,454.00

NOVIA SPLENDOR

- ✓ PRUEBA DE MAQUILLAJE
- ✓ PRUEBA DE PEINADO
- ✓ PEINADO DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MAQUILLAJE DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MANICURE GELISH
- ✓ PEDICURE
- ✓ CIRCUITO HIDROTERMAL
- ✓ EXFOLIACION CORPORAL
- ✓ FACIAL VITAMINICO
- ✓ DEPILACION FACIAL

COSTO TOTAL: \$ 5,979.00

NOVIA SERENIDAD

- ✓ PRUEBA DE MAQUILLAJE
- ✓ PRUEBA DE PEINADO
- ✓ MAQUILLAJE DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ PEINADO DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MANICURE GELISH
- ✓ PEDICURE
- ✓ MAQUILLAJE MAMA DE LA NOVIA
- ✓ PEINADO MAMA DE LA NOVIA
- ✓ MANICURE MAMA DE LA NOVIA
- ✓ FACIAL VITAMINICO
- ✓ DEPILACION LABIO SUPERIOR
- ✓ TRATAMIENTO CAPILAR
- ✓ PESTAÑAS POSTIZAS

COSTO TOTAL: \$7,790.00

NOVIA MAÑANITAS

- ✓ MAQUILLAJE DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ PEINADO DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MANICURE GELISH
- ✓ PEDICURE
- ✓ FACIAL VITAMINICO PARA ELLA
- ✓ FACIAL PUREZA PARA EL

COSTO TOTAL: \$ 4,709.00

NOVIA ORLANE

- ✓ MAQUILLAJE DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ PEINADO DEL DÍA DEL EVENTO
- ✓ MANICURE GELISH
- ✓ PEDICURE GELISH
- ✓ PESTAÑAS POSTIZAS

COSTO TOTAL \$ 2,600.00